



AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

2026 Yılı Birim Konsolide Risk Raporu

Ocak, 2026

SUNUŞ

Afyon Kocatepe Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü 2026 Yılı Birim Risk Raporu, aşağıda bilgileri paylaşılan Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü Risk Yönetimi Ekibi tarafından hazırlanmıştır. Bu rapor hazırlanırken Afyon Kocatepe Üniversitesi Risk Strateji Belgesi göz önünde bulundurulmuştur. Risk Yönetimi Ekibi tarafından tespit edilen riskler, Birim yönetim kurulu üyelerinin görüşüne sunulmuş, Risk Oylama Formunda verilen puanların aritmetik ortalaması alınarak riskin etki ve olasılık puanları hesaplanmıştır. Bu kapsamda, bir riskin gerçekleşmesi halinde ortaya çıkacak sonuçların etkisi, “1: çok düşük”, “2: düşük”, “3: orta”, “4: yüksek”, “5: çok yüksek”; bir riskin gerçekleşme olasılığı, “1: ihtimal dışı”, “2: zayıf olasılık”, “3: olası”, “4: yüksek olasılık”, “5: neredeyse kesin” olarak puanlanmıştır. Birden çok risk belirlenen hedefler için risk puanları hesaplanırken her bir risk için verilen etki ve olasılık puanların ortalaması alınarak risk puanı belirlenmiştir.

Risk puanlarının hesaplanmasının ardından risk seviyeleri şöyle belirlenmiştir:

- Risk haritasına göre risk puanı 1, 2, 3, 4 olan riskler düşük risk seviyesi olarak kabul edilmiş ve yeşil renk ile gösterilmiştir.
- Risk haritasına göre risk puanı 5, 6, 8, 9 olan riskler orta düzeyde risk seviyesi olarak kabul edilmiş ve sarı renk ile gösterilmiştir.
- Risk haritasına göre risk puanı 10, 12, 15, 16, 20, 25 olan riskler yüksek risk seviyesi olarak kabul edilmiş ve kırmızı renk ile gösterilmiştir.

Risk haritasında görülebilen risk seviyelerine göre risklere yönelik alınan ve alınacak kararlar/risklere verilen ve verilecek cevaplar, Risk Değerlendirme Tablosunda belirtilmiştir. Belirlenen risklerin etki veya olasılığını minimize etmeye yönelik belirli bir zaman diliminde yapılması planlanan kontrol faaliyetlerini ve öngörülen eylemleri içeren bir Risk Eylem Planı hazırlanmıştır.

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü Risk Yönetimi Ekibi

Öğr. Gör. Talha YILDIZ – Risk Sorumlusu
Öğr. Gör. Kadir SÜZME
Öğr. Gör. Gülin ÜTEBAY
Doç Dr. Erhan ÜNAL
Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul ERGÜN

İÇİNDEKİLER

SUNUŞ.....	i
RİSK OYLAMA FORMU	1
RİSK KAYIT FORMU	4
RİSK EYLEM PLANI.....	10

RİSK OYLAMA FORMU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10								
Sıra No	Referans No	Stratejik Hedef	Birim Hedefi	Tespit Edilen Risk	ETKİ					ORTALAMA ETKİ (A+B+C+D+E)/5	OLASILIK					ORTALAMA OLASILIK (A+B+C+D+E)/5	Risk Puanı (ETKİ x OLASILIK)
					A	B	C	D	E		A	B	C	D	E		
1	UZEMH1	H.2.1.	Uzaktan eğitim süreçlerinin işleyişi ve verimliliği ile ilgili en az bir ULAKBİM indeksli makale yayınlanması.	Risk: a) Hakem süreçlerinde yaşanabilecek aksaklıklar nedeniyle makale(ler)in hedeflenen dönemde yayına kabul sürecinin gecikmesi. b) Birimde görevli akademik personele hedeflenen yayın(lar) için yeteri kadar teşvik sağlanamaması.	4	3	4	4	4	3,8	4	3	4	4	4	3,8	14,44
			Sebe: Birimde görevli akademik personelin mevcut durumda üzerlerindeki iş yükü nedeniyle akademik çalışmaya dönük motivasyonları düşebilmektedir. Ayrıca ilgili endekslerde gerek yoğunluk gerekse hakemlik süreçlerindeki dönemsel aksamalar nedeniyle makale yayına kabul sürecinde sarkmalar yaşanabilmektedir.														
2	UZEMH2	H.1.3.	Uluslararası öğrencilere yönelik üniversitemiz bünyesindeki uzaktan eğitim süreçleri ile ilgili bilgilendirme yapılması.	Risk: a) İlgili öğrencilere toplu halde ulaşmanın zor olması. b) Öğrencilerin yapılacak sunumu beklenen düzeyde anlamada güçlük yaşama olasılıklarının yüksek olması.	3	2	3	3	3	2,8	3	2	3	3	3	2,8	7,84
			Sebe: Uluslararası öğrenciler farklı birimlerde öğrenim görmekte oldukları için aynı gün ve saatte aynı yerde toplanmaları güç olabilecektir. Ayrıca Türkçe sunum yapılacağı için mevcut durumda öğrencilerin tamamının aynı düzeyde yapılacak sunumu anlamaları güç olabilecektir.														

3	UZEMH3	H.2.1.	Birim personelinin alanları ile ilgili en az bir ulusal veya uluslararası kongre veya sempozyuma katılım göstermesi ve bildiri sunması.	Risk: a) Birim akademik personelinin üzerindeki iş yükü nedeni ile kongre veya sempozyumlara katılım göstermeleri konusunda yeterli düzeyde motive olamamaları. b) Yıl içerisinde birim akademik personelinin alanları ile ilgili ulusal veya uluslararası herhangi bir kongre ya da sempozyumun gerçekleşmeme durumunun oluşması.	2	1	2	3	2	2	2	1	2	2	2	1,8	3,60
				Sebep: Birim akademik personelinin uzaktan eğitim süreçlerinin yürütülmesi bağlamında belli dönemlerde yoğunluk yaşamaktadırlar. Bu bağlamda sempozyum ve kongre gibi akademik faaliyetlere katılma konusunda motivasyon eksikliği ortaya çıkabilir.													
4	UZEMH4	H.3.3.	Farklı kurum çalışanlarına veya kişilere uzaktan eğitim sistemi üzerinden verilen eğitimlerde memnuniyeti artırmaya yönelik kılavuz(lar) hazırlanması ve bunların ilgili kişilerle süreç içerisinde e-posta yoluyla paylaşılması.	Risk: a) İlgililerin hazırlanan kılavuzları dikkate almamaları ve önemli görmemeleri. b) Eğitimleri açan üniversitemiz birimlerinin hazırlanan kılavuzları ilgili kişilere e-posta ile göndermelerinde özenli davranmamaları.	4	3	4	3	2	3,2	3	2	3	2	2	2,4	7,68
				Sebep: Farklı kurum çalışanlarına ve kişilere eğitimler birimimiz koordinesinde üniversitemizin farklı birimleri tarafından açılmaktadır. Bu noktada, birimimiz tarafından uzaktan eğitim memnuniyetini artırmaya yönelik hazırlanacak kılavuzların eğitim sorumlusu birimlerce ilgililere iletilmesi ihmal edilebilir. Ayrıca, ilgililerin bu kılavuzları yeterli düzeyde dikkate almamaları hedeflenen duruma ulaşmayı engelleyebilir.													

Sütunlar	
1	Sıra No: Risk kaydındaki sıralamayı gösterir.
2	Referans No: Riskin referans numarasını gösterir. Referans numarası risk sahibinin bağlı olduğu birimi de gösterecek şekilde yapılan bir kodlamadır. Risk devam ettiği sürece bu kod değiştirilmez. Aynı kod bir başka riske verilmez.
3	Stratejik Hedef: Riskin ilişkili olduğu stratejik hedefin, stratejik plandaki kodunun yazıldığı sütundur.
4	Birim Hedefi: Risk kaydı birim düzeyinde dolduruluyorsa, idarenin stratejik hedefleriyle doğrudan veya dolaylı bağlantılı ve riskten etkilenecek olan hedef bu sütuna yazılır. Risk kaydı idare düzeyinde dolduruluyor ise bu sütun boş bırakılır.
5	Tespit Edilen Risk: Tespit edilen riskler yazılır. Sebepler: Bu riskin ortaya çıkmasına neden olan sebepler belirtilir.
6	Etki A/B/C: Risk değerlendirme çalışmalarında yer alan her bir katılımcının ismi ile etkiye verdiği puanlar, bu sütunlara kaydedilir. Katılımcı sayısına göre bu sütunların sayısı artırılabilir.
7	Ortalama Etki: Katılımcıların verdikleri puanların aritmetik ortalaması alınarak riskin (ortalama) etki puanı bulunur.
8	Olasılık A/B/C: Risk değerlendirme çalışmalarında yer alan her bir katılımcının ismi ile olasılığa verdiği puanlar, bu sütunlara kaydedilir. Katılımcı sayısına göre bu sütunların sayısı artırılabilir.
9	Ortalama Olasılık: Katılımcıların verdikleri puanların aritmetik ortalaması alınarak riskin (ortalama) olasılık puanı bulunur.
10	Risk Puanı: Etki puanı(ortalama) ile olasılık puanı (ortalama) çarpılarak Risk Puanı bulunur.

RİSK KAYIT FORMU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Sıra No	Referans No	Stratejik Hedef	Birim Hedefi	Tespit Edilen Risk	Riske Verilen Cevaplar: Mevcut Kontroller	Etki	Olasılık	Risk Puanı (R)	Riske Verilecek Cevaplar: Yeni/Ek/Kaldırılan Kontroller	Başlangıç Tarihi	Riskin Sahibi	Açıklamalar
1	UZEMH1	H.2.1.	Uzaktan eğitim süreçlerinin işleyişi ve verimliliği ile ilgili en az bir ULAKBİM indeksli makale yayınlanması.	Risk: a) Hakem süreçlerinde yaşanabilecek aksaklıklar nedeniyle makale(ler)in hedeflenen dönemde yayına kabul sürecinin gecikmesi. b) Birimde görevli akademik personele hedeflenen yayın(lar) için yeterli kadar teşvik sağlanamaması.	Birim hedeflerinin belirlenmesine yönelik toplantıda ve akademik kurullarda bu hedefe verilen önem akademik personele tekrar hatırlatılarak planlamaların bu yönde yapılması güvence altına alınmaya çalışılacaktır. Yayına kabul süreci uzayan dergiler kapsam dışı bırakılması planlanacaktır.	3,8	3,8	14,44	Mevcut durum yeterli güvenciyi sağladığından ek bir tedbir almaya gerek duyulmamıştır.		Birim Risk Koordinatörü ve Alt Birim Risk Koordinatörleri	Bu hedef her ne kadar gerek akademik personelin yeterli düzeyde motive olamaması ve dergilerin hakemlik süreçlerinde aksamaların olabilmesi risklerini barındırmış olsa da bir önceki yıl bu konularda sorun oluşmamış ve hedefe ulaşılmıştır. Bu bağlamda birimde görevli tüm akademik personelin katkı sunabileceği bir çalışmanın yapılabileceği mümkün görülmektedir.
2	UZEMH2	H.1.3.	Uluslararası öğrencilere yönelik üniversitemiz bünyesindeki uzaktan eğitim süreçleri ile ilgili bilgilendirme yapılması.	Risk: İlgili öğrencilere toplu halde ulaşmanın zor olması. Öğrencilerin yapılacak sunumu beklenen düzeyde anlamada güçlük yaşama olasılıklarının yüksek olması.	Uluslararası öğrenciler de diğer öğrenciler gibi uzaktan eğitim sistemini özellikle bölümlerin birinci sınıfında okutulan Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi ve Yabancı Dil (İngilizce)	2,8	2,8	7,84	Mevcut durum yeterli güvenciyi sağladığından ek bir tedbir almaya gerek duyulmamıştır.		Birim Risk Koordinatörü ve Alt Birim Risk Koordinatörleri	Üniversitemiz bünyesinde farklı ülkelerden gelen birçok öğrenci bulunmaktadır. Bu öğrencilerden uzaktan eğitim sistemiyle ilgili yardım ve destek talep eden öğrenciler olabilmektedir. İlgili öğrencilerin özellikle online sınavlara düşük düzeyde

				birimlerde öğrenim görmekte oldukları için aynı gün ve saatte aynı yerde toplanmaları güç olabilecektir. Ayrıca Türkçe sunum yapılacağı için mevcut durumda öğrencilerin tamamının aynı düzeyde yapılacak sunumu anlamaları güç olabilecektir.	dersleri kapsamında canlı ders ve online sınavlar için kullanılmaktadırlar. Bu nedenle ilgili bilgilendirme sunumları birinci sınıf uluslararası öğrencilerine yönelik güz dönemi başında planlanacaktır. Tüm birimlere resmi yazı ile sunum tarihi bildirilecektir. Sunumda basit bir dil kullanılması sağlanmaya çalışılacaktır.					katılım göstermekte oldukları görülmektedir. Bu durumun farklı nedenleri olabilmektedir. Ancak yapılacak bilgilendirme sunumunun sistemi kullanma ile ilgili sorun yaşanması ihtimalini en aza indirmeye yönelik bir çalışma olacağı düşünülmektedir.	
3	UZEMH3	H.2.1.	Birim personelinin alanları ile ilgili en az bir ulusal veya uluslararası kongre veya sempozyuma katılım göstermesi ve bildiri sunması.	Risk: a) Birim akademik personelinin üzerindeki iş yükü nedeni ile kongre veya sempozyumlara katılım göstermeleri konusunda yeterli düzeyde motive olamamaları. b) Yıl içerisinde birim akademik personelinin alanları ile ilgili ulusal veya uluslararası herhangi bir kongre ya da sempozyumun gerçekleşmeme durumunun oluşması.	Birim akademik personelinin alanları ile ilgili sempozyum veya kongrelere katılmaları konusu birim toplantı ve kurullarında dile getirilecek ve yıl içinde ilgili sempozyum ya da kongrelerin takvimlerinin takip edilmesi konusunda hatırlatmalarda bulunulacaktır.	2	1,8	3,60	Mevcut durum yeterli güvenceyi sağladığından ek bir tedbir almaya gerek duyulmamıştır.	Birim Risk Koordinatörü ve Alt Birim Risk Koordinatörleri	Yıl içinde akademik personelin katılım sağlayabileceği alanları ile ilgili ulusal ve uluslararası kongre ve sempozyumlar olabilmektedir. Akademik personelin çalışma alanları farklı olduğu için yıl içinde katılım sağlayabilecekleri farklı sempozyum veya kongre bulabilmeleri imkânı mevcuttur. Bu durum göz önüne alındığında ilgili hedefe ulaşılabilmesinde bir sorun çıkmayacağı düşünülmektedir.

4	UZEMH4	H.3.3.	Farklı kurum çalışanlarına veya kişilere uzaktan eğitim sistemi üzerinden verilen eğitimlerde memnuniyeti artırmaya yönelik kılavuz(lar) hazırlanması ve bunların ilgili kişilerle süreç içerisinde e-posta yoluyla paylaşılması.	Risk: a) İlgililerin hazırlanan kılavuzları dikkate almamaları ve önemli görmemeleri. b) Eğitimleri açan üniversitemiz birimlerinin hazırlanan kılavuzları ilgili kişilere e-posta ile göndermelerinde özenli davranmamaları. Sebe: Farklı kurum çalışanlarına ve kişilere eğitimler birimimiz koordinesinde üniversitemizin farklı birimleri tarafından açılmaktadır. Bu noktada, birimimiz tarafından uzaktan eğitim memnuniyetini artırmaya yönelik hazırlanacak kılavuzların eğitim sorumlusu birimlerce ilgililere iletilmesi ihmal edilebilir. Ayrıca, ilgililerin bu kılavuzları yeterli düzeyde dikkate almamaları hedeflenen duruma ulaşmayı engelleyebilir.	Farklı kurum çalışanlarına veya kişilere eğitim açan üniversitemiz birimleri ile iletişime geçilerek eğitimlerin planlama aşamasında ilgili kılavuzların oluşturulması ve ilgililere iletilmesi için planlama yapılması sağlanacaktır.	3,2	2,4	7,68	Mevcut durum yeterli güvenceyi sağladığından ek bir tedbir almaya gerek duyulmamıştır.		Birim Risk Koordinatörü ve Alt Birim Risk Koordinatörleri	Uzaktan eğitim özellikle Covid19 pandemi sürecinde dünya genelinde her yaş gurubu öğrenen tarafından deneyimlenmiş bir durumdur. Ancak hali hazırda uzaktan eğitim paradigmasının gerek öğrenenler gerekse öğretene konumundakiler tarafından yeterli düzeyde anlaşılamamış olduğu bilimsel yayınlarla gösterilmektedir. Uzaktan eğitim süreçlerindeki servis kalitesinin ve destek unsurlarının önemli ölçüde öğrenenlerin memnuniyetlerini etkilediği alanyazın araştırmalarında görülebilmektedir. Bu çalışmanın memnuniyeti artırmada ilgili alanlarda olumlu katkılar sağlayacağı düşünülmektedir.
---	--------	--------	---	---	--	-----	-----	------	--	--	---	---

Sütunlar	
1	Sıra No: Risk kaydındaki sıralamayı gösterir.
2	Referans No: Riskin referans numarasını gösterir. Referans numarası risk sahibinin bağlı olduğu birimi de gösterecek şekilde yapılan bir kodlamadır. Risk devam ettiği sürece bu kod değiştirilmez. Aynı kod bir başka riske verilmez.
3	Stratejik Hedef: Riskin ilişkili olduğu stratejik hedefin, stratejik plandaki kodunun yazıldığı sütundur.
4	Birim Hedefi: Risk kaydı birim düzeyinde dolduruluyorsa, idarenin stratejik hedefleriyle doğrudan veya dolaylı bağlantılı ve riskten etkilenecek olan hedef bu sütuna yazılır. Risk kaydı idare düzeyinde dolduruluyor ise bu sütun boş bırakılır.
5	Tespit Edilen Risk: Tespit edilen riskler yazılır. Sebe: Bu riskin ortaya çıkmasına neden olan sebepler belirtilir.
6	Riske Verilen Cevaplar: Mevcut Kontroller: Mevcut kontroller bu sütuna yazılır.
7	Etki: Oylama Formu kullanılarak tespit edilen etki değeridir (1-5 arasında). Bu tespit yapılırken riskle ilgili uygulamada olan kontrol faaliyetleri, alınmış önlemler ve düzenlemelerin listelenmesi faydalıdır. Var olan önlemlere rağmen riskin gerçekleşmesi durumunda, etkisinin ne olacağı tespit edilir.
8	Olasılık: Katılımcıların verdikleri puanların aritmetik ortalaması alınarak riskin (ortalama) olasılık puanı bulunur.
9	Risk Puanı: Etki puanı(ortalama) ile olasılık puanı (ortalama) çarpılarak Risk Puanı bulunur.
10	Değişim (Riskin Yönü): Bir önceki risk kaydı dikkate alınarak riskin durumundaki değişimin gösterildiği sütundur. Yukarı/aşağı/sabit şeklinde gösterilir. Daha önce risk kaydı yoksa "Yeni" olduğu belirtilir.
11	Riske Verilen Cevaplar: Yeni/Ek/Kaldırılan Kontroller: Öncelikle mevcut kontrollerin gerekli/yeterli olup olmadığı değerlendirilir. Yeterli olduğu değerlendiriliyor ise yeni bir kontrol öngörülmez. Yeterli değil ise yeni veya ek kontroller yazılır. Mevcut kontrollerden kaldırılması uygun bulunanlar da bu bölümde gösterilir.
12	Başlangıç Tarihi: Öngörülen yeni veya ek kontrollerin uygulamaya konulacağı, kaldırılması öngörülen kontrollerin ise uygulamadan kaldırılacağı kesin tarihtir.
13	Riskin Sahibi: Riskin yönetilmesinden ve izlenmesinden sorumlu olan kişidir. Riskle ilgili bilgiyi toplayan, izlemeyi gerçekleştiren, riske verilen cevapları yöneten ve riskin yönetildiğine ilişkin kanıtların tutulmasını sağlayan kişi riskin sahibidir. Riskin sahibinde riske verilecek cevapları gerçekleştirmek üzere gerekli kaynak ve yetki bulunmalıdır. Riskin sahibi aynı zamanda, Risk kayıtlarının güncellenmesi ve riskle ilgili olarak bir üst makama raporlama yapan kişidir.
14	Açıklamalar: Riskin mevcut durumu, değişim yönü, ne zaman gözden geçirileceği ve hangi aralıklarla kime raporlanacağı ve belirtilmesine ihtiyaç duyulan diğer hususlar bu sütunda belirtilir.

ETKİ

5 Çok Yüksek	5	10	15 • UZEMH1	20	25
4 Yüksek	4	8	12	16	20
3 Orta	3	6	9	12	15
2 Düşük	2	4	6 • UZEMH2 • UZEMH4	8	10
1 Çok Düşük	1	2	3 • UZEMH3	4	5
	1 İhtimal Dışı	2 Zayıf Olasılık	3 Olası	4 Yüksek Olasılık	5 Neredeyse Kesin

OLASILIK

Risk haritası ne ifade ediyor? Risk haritası, bir hedefe yönelik belirlenen riskin düzeyini göstermektedir. Risk haritasına göre risk puanı 1, 2, 3, 4 olan riskler düşük risk (yeşil renk), 5, 6, 8, 9 olan riskler orta düzeyde risk (sarı renk) ve 10, 12, 15, 16, 20, 25 olan riskler ise yüksek riski (kırmızı renk) göstermektedir.

Referans No	Riskler
UZEMH1	a) Hakem süreçlerinde yaşanabilecek aksaklıklar nedeniyle makale(ler)in hedeflenen dönemde yayına kabul sürecinin gecikmesi. b) Birimde görevli akademik personele hedeflenen yayın(lar) için yeteri kadar teşvik sağlanamaması.
UZEMH2	a) İlgili öğrencilere toplu halde ulaşmanın zor olması. b) Öğrencilerin yapılacak sunumu beklenen düzeyde anlamada güçlük yaşama olasılıklarının yüksek olması.
UZEMH3	a) Birim akademik personelinin üzerindeki iş yükü nedeni ile kongre veya sempozyumlara katılım göstermeleri konusunda yeterli düzeyde motive olamamaları. b) Yıl içerisinde birim akademik personelinin alanları ile ilgili ulusal veya uluslararası herhangi bir kongre ya da sempozyumun gerçekleşmeme durumunun oluşması.
UZEMH4	a) İlgililerin hazırlanan kılavuzları dikkate almamaları ve önemli görmemeleri. b) Eğitimleri açan üniversitemiz birimlerinin hazırlanan kılavuzları ilgili kişilere e-posta ile göndermelerinde özenli davranmamaları.

RİSK EYLEM PLANI

Sıra No	Referans No	Stratejik Hedef	Birim Hedefi	Belirlenen Risk	Risk Puanı	Kontrol Faaliyeti	Öngörülen Eylem/Eylemler	Riskin Sahibi	Koordinasyon ve İş birliği	İzleme ve Değerlendirme
1	UZEMH1	H.2.1.	H1	a) Hakem süreçlerinde yaşanabilecek aksaklıklar nedeniyle makale(ler)in hedeflenen dönemde yayına kabul sürecinin gecikmesi. b) Birimde görevli akademik personele hedeflenen yayın(lar) için yeteri kadar teşvik sağlanamaması.	14,44	Yayın çalışmasının yıl içerisinde tamamlanması adına araştırma konu başlığı belirlenerek çalışmaya katılacak akademik personel arasında görev paylaşımı yapılarak belli periyotlarla toplantılar yapılması planlanmaktadır.	Performansı daha da artırabilmek amacıyla ilgili hedef sonraki dönemlerde de devam ettirilecektir.	Birim Risk Kordinatörü ve Alt Birim Risk Kordinatörleri	,	1 yıl
2	UZEMH2	H.1.3.	H2	a) İlgili öğrencilere toplu halde ulaşmanın zor olması. b) Öğrencilerin yapılacak sunumu beklenen düzeyde anlamada güçlük yaşama olasılıklarının yüksek olması.	7,84	Gerçekleştirilecek bilgilendirme sunumları birim personeli arasında görev paylaşımı yapılacak ve süreci takip edebilmek adına belli periyotlarla toplantılar yapılması planlanmaktadır.	Mevcut durum makul güvenceyi sağladığından herhangi bir eylem öngörülmemiştir.	Birim Risk Kordinatörü ve Alt Birim Risk Kordinatörleri	,	1 yıl
3	UZEMH3	H.2.1.	H3	a) Birim akademik personelinin üzerindeki iş yükü nedeni ile kongre veya sempozyumlara katılım göstermeleri konusunda yeterli düzeyde motive olamamaları. b) Yıl içerisinde birim akademik personelinin alanları ile ilgili ulusal veya uluslararası herhangi bir kongre ya da sempozyumun gerçekleşmeme durumunun oluşması.	3,60	Akademik personelden katılmayı planladıkları akademik etkinlik ile ilgili yıl içinde bilgi paylaşımında bulunmaları istenecektir.	Mevcut durum makul güvenceyi sağladığından herhangi bir eylem öngörülmemiştir.	Birim Risk Kordinatörü ve Alt Birim Risk Kordinatörleri	,	1 yıl

4	UZEMH4	H.3.3.	H4	a) İlgililerin hazırlanan kılavuzları dikkate almamaları ve önemli görmemeleri. b) Eğitimleri açan üniversitemiz birimlerinin hazırlanan kılavuzları ilgili kişilere e-posta ile göndermelerinde özenli davranmamaları.	7,68	Kurum dışı çalışanlar ve kişiler için açılan eğitimlerin takip edilmesi ve gerekli koordinasyonun sağlanması için birim içinden personel görevlendirilecek ve süreç hakkında bilgi vermesi talep edilecektir.	Mevcut durum makul güvenceyi sağladığından herhangi bir eylem öngörülmemiştir.	Birim Risk Koordinatörü ve Alt Birim Risk Koordinatörleri	,	1 yıl
---	--------	--------	----	---	------	--	---	--	---	-------